
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.                                 Pisz, dnia 23 września 2022r. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 
tel.: 87 423 20 22 
KRS 0000085345 
Adres strony internetowej: http://www.pwik.bip.hi.pl/ 

 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

Znak sprawy: 11/ZP/2022 

 

„Dostawa, montaż oraz uruchomienie kraty schodowej wraz z 

podajnikiem hydraulicznym do mechanicznego oczyszczania 

ścieków na terenie Oczyszczalni Ścieków w Piszu” 

 

CPV 393 500 00-0   Urządzenia do obróbki ścieków 

CPV 429 962 00-6   Prasy do odpadów   

CPV 452 521 27-4   Roboty budowlane w zakresie oczyszczania ścieków    

 

Postępowania realizowane w oparciu o Regulamin udzielania zamówień sektorowych stanowiący 

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie uregulowania zasad 

funkcjonowania systemu zamówień publicznych w PWiK Sp. z o.o. w Piszu z dnia 8 marca 2021 r., 

zwanego dalej „Regulaminem”.  

1. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony zgodnie z § 91 Regulaminu.  

2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest  dostawa, montaż oraz uruchomienie 

kraty schodowej wraz z podajnikiem hydraulicznym do mechanicznego oczyszczania ścieków na 

terenie Oczyszczalni Ścieków w Piszu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w cz. IV 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 

3. Sposób udostępniania SWZ: SWZ oraz wszelkie zmiany i wyjaśnienia są dostępne na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz. 

4. Osoby upoważnione do komunikowania się z Wykonawcami:  

1) w sprawach merytorycznych Mariusz Podeszwik – kierownik oczyszczalni ścieków; 

tel. 606 805 415. 

2) w sprawach związanych z procedura przetargową Katarzyna Żęgota – inspektor ds. zamówień 

publicznych; tel. (87) 423 38 50 wew. 33. 

5. Oferty częściowe: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

6. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

7. Termin realizacji zamówienia: maksymalnie 120 dni od dnia podpisania umowy. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz


8. Warunki udziału w postępowaniu: w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający 

warunki określone w SWZ. Ocena spełnienia warunków zostanie dokonana na zasadzie; spełnia/ nie 

spełnia.  

9. Wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

10.  Wizja lokalna: Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej.  

11.  Kryteria oceny: Przy  dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty stosowane będzie następujące 

kryterium: 

Cena ofertowa brutto „C” – 70 pkt;  

Gwarancja „G” – 20 pkt;  

za udzielenie gwarancji na okres 12 m-cy – 0 pkt, 

za udzielenie gwarancji na okres 24 m-cy – 10 pkt, 

za udzielenie gwarancji na okres 36 m-cy – 20 pkt,  

Termin realizacji zamówienia „T” – 10 pkt;  

powyżej 90 dni od dnia podpisania umowy – 0 pkt, 

do 90 dni od dnia podpisania umowy – 5 pkt, 

do 60 dni od dnia podpisania umowy – 10 pkt. 

12. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

13. Termin składania ofert: 11 października 2022r. do godz. 10:00. 

14. Termin otwarcia ofert: 11 października 2022r. godz. 10:05. 

15. Miejsce składania i otwarcia ofert: platforma zakupowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz. 

 

 

 

ZATWIERDZAM 
DYREKTOR 

Leszek Jerzy Leniec 
   

 

 

                                                                                                                   Pisz, dnia 23 września 2022 r.  

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz

